COMITE LOCAL DEACOMPANHAMENTO E
AVALIACAO - CLAA-PET

INTERLOCUCAO

T - Prof. Dr. Marcos Garcia Neira

Mandato CLAA: 14/03/2022 — Em exercicio
Mandato CoG: 22/02/2024 — 21/02/2026

E-mail: mgneira@usp.br

S - Prof. Dr. Diolino José dos Santos Filho - EP
Mandato CLAA: 14/03/2022 — Em exercicio

E-mail: diolinos@usp.br

CoG

T - Prof. Dr. Luis Mochizuki - EACH

Mandato CLAA: 27/02/2025 — 26/02/2027
Mandato CoG: 15/02/2024 — 29/01/2026
E-mail: mochi@usp.br

S - Prof. Dr. Julio César Borges - IQSC
Mandato CLAA: 21/08/2025 — 21/08/2027
Mandato CoG: 17/05/2024 — 16/05/2026
E-mail: mbertott@ig.usp.br

T - Profa. Dra. Ana Maria Laus - EERP

Mandato CLAA: 11/12/2024 — 10/12/2026

Mandato CoG: 11/12/2024 — 10/12/2026

E-mail: analaus@eerp.usp.br

S - Profa. Dra. Cristiane Masetto Gaitani - FCFRP
Mandato CLAA: 11/12/2024 — 10/12/2026

Mandato CoG: 11/12/2024 — 10/12/2026

E-mail: crisgai@fcfrp.usp.br
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CoCEx

T - Prof. Dr. Carlos Takeshi Hotta - 1Q

Mandato CLAA: 15/05/2025 — 14/05/2027
Mandato CoCEx: 29/02/2024 — 21/02/2026
E-mail: hotta@iq.usp.br

S - Profa. Dra. Christine Laure Marie Bourotte - IGc
Mandato CLAA: 15/05/2025 — 14/05/2027
Mandato CoCEx: 29/02/2024 — 21/02/2026

E-mail: chrisbourotte@usp.br

BIOLOGICAS

T - Prof. Dr. Luciano Basso - EEFE
Mandato CLAA: 16/12/2024 — 15/12/2026

E-mail: lucianob@usp.br
S - Prof. Dr. KARINA SOLEDAD MALDONADO MOLINA - ESALQ

Mandato CLAA: 05/09/2024 — 04/09/2026
E-mail: karisol@usp.br

EXATAS

T - Prof. Dr. Danilo Manzani - IQSC
Mandato CLAA: 16/12/2024 — 15/12/2026

E-mail: dmanzani@usp.br
S - Prof. Dr. EDILSON HIROSHI TAMAI - EP

Mandato CLAA: 16/12/2024 — 15/12/2026
E-mail: edhtamai@usp.br

HUMANAS

T - Prof. Dr. Caio Gracco Pinheiro Dias - FDRP
Mandato CLAA: 16/12/2024 — 15/12/2026

E-mail: cqgracco@usp.br
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S - Prof. Dr. Mauricio Cardoso Keinert - FFLCH
Mandato CLAA: 25/03/2025 — 24/03/2027

E-mail: mkeinert@usp.br

DISCENTE DE BIOLOGICAS

T - Sra. Beatriz Vergilio Bonassa - FOB
Mandato CLAA: 18/08/2025 — 17/08/2027

E-mail: beatrizvbonassa@usp.br
S - Sra. Luiza Pinheiro de Camargo - ESALQ
Mandato CLAA: 18/08/2025 — 17/08/2027

E-mail; luizapinheirocamargo@usp.br

DISCENTE DE EXATAS

T - Sra. Giovana Zanoni Benatti - IQSC
Mandato CLAA: 18/08/2025 — 17/08/2027

E-mail: giovanabenatti@usp.br
S - Sra. Maria Eduarda Tonini - IQSC
Mandato CLAA: 18/08/2025 — 17/08/2027

E-mail; toninimariaeduarda@usp.br

DISCENTE DE HUMANAS

T - Sr. WESLEY CARLOS SOARES - FFLCH
Mandato CLAA: 18/08/2025 — 17/08/2027

E-mail: wesley.csoares@usp.br
S - Sr. ANDREI AMORIM PETINATI - FDRP

Mandato CLAA: 18/08/2025 — 17/08/2027

E-mail: andrei.petinati@usp.br
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